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2)\ " 30% dla osób fizycznych, które ukoiJczyły 60 lat ży­
ia oraz dla inwalidów i osób, które utcaciły "ponad 
, % , ~zdolności ,zarobkowania sfwier.dzollc-,j zaśw,iadc:ze­
iem lekarsk im wydanym przez wydział zdrowia pre'· 

Ziy dium powiatowej (miejskiej) rady narodowej oraz dla ' 
rnpati:iantów. " 
§ 4. Wymiaru opla t y dokonuje mguTI powołany 'do 

Udzie enia pózwoleń ~art 2 ust. 1 ustawy). Opłatę pobiera 
się p y wydaniu pozwolenia. 

§ 5. Opłaty za wy.dane pozwolenia wpływają na ra­
chunek 'bu' dżetu wlasciwej Tady l1i1rodowej. 

.§6. Ois,zczenie określonych wyżej opIat nie zwalnia 
od obowiązku uiszczenia opłat ska.rbowych. 

§ 7. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ' ogIo­
o szenia. 

Prezes Rady Mil'listróW: l. Cyrankiewicz -
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia lO grudnia 1958 r. 

:w 5J' ·aWiłe zwolnienia od , podatków przychodów , osiąganych z nowo z.akładanych drobnych zakładów rzemieślniczycn 
. chałupniczvch oraz przemysłu ludowego I domow'ego na terenie powiat u nowosądeckiego i m. Nowego Sącza. 

, ./ . 

'11 p0d·stawie art. 3 ust. 2 pkt l dekre tu z dnia 26 pa ź- domowego i ludowego, wykonywanych w ~akresie: ga,rbar­
dzier ika 195J} r. o podatku obrotowym (Dz. U z 1950 r. Nr 49, stwa, krawiectwa da mskiego kOBfekeyjnego i półmiarowego, 
poz. 49 i z 1955 r. Nr 22, poz. 139), art. 11 ust. 2 dekretu krawiectwa męskiego konfekcyjnego i półmiarowego, . sitarstwa 
z ,dni 26,października 1950 r. o ,pndatku dochodowym,(Dz. U. i szczotkarstwa, jeżeli opierąją produkcję 'na ,,;łosiu końskim, 
z 195 r. Nr 7, poz. 26 i z 1958 r. Nr 45, poz. 223) oraz art. 5 tkactwa z wyj ątkiem tkaniń artystycznych i ó' charakteTze 
ust. ustawy z dni,a 4, lu ~e-go 1949 r , o podatku ,od wynagro- re'gionalnym, wysobu przedmiotów · ze sztucznyE:h tworzyw 
dzeń Dz. U. z 1949 r. N r 7; poz. 41 i z 1.956 r: Nr 44, p 00':. 201) óraz złotnictwa. 
zarzą 'za się~ CD n,.astępuje: . 2 . Przepi,sów 'n inle.i?zego rozporządzenia nie stosuje się " 

._ § '1. Przepisy rozporządzenia Ministra Finansów z dnia również " do prz'ychodów osiąganych zp,racy chałupniczej 
. "l gr dnia 1956 '1' • • w sprawie zwolnienia ud -podatków nowo wl:konywanej na zlecenie i rachunek 'jednostek gospodarki 
" ZClkłtanł',ch drobnych zakładów rzemieślniczych i chałupni-nie uspołecznionej w zakresie specjalności wymienionych 
, ayc oraz przemysłu ludowego i ·dGmowego (Dz. U. Nr 60, w ust. 1. 

poz. 89) ,rozciąga się na przychody osiągane z drobnych § 3. Niniejsze rozporządzenie · nie narusza przepisów 
2akła ów rzemieśl n iczych i chałupniczych oraz :przemysłu przyznających repatr.iantom dalej id1rce zwolnienia, określone 

, , ' ; ludo ego i, domowego: w rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia -elB ,mąrca 1958 r. 
" I) Z łożonych w czasie od dn)a t sj,erp nia ' 1958 . r. do ·dnia w sprawie z,wolnienia :od podatków przychodów 'osiąganych 

' ,ł 3 grudnia 1965 r. na terenie gromad oraz osied'Ji i miast przez rep.atriantów z drobnych zakładów rz'emieślniczych 
"\ li \viatu nowosądec,k-iego o ' liczbfe mieszkańców do 5.000, i przemysłowych, pr.acychał:upniczej .,oraz pr:zemysłu ludo-

, , 1.2) :z łożonych wczasie 'od dnia 9 maja 1958 1'. do dnia we@o i domoweg.o (Dz. D, Nr 1.9,. "pDZ. '80.). 
l. 3gnrdnia 1965 r.na tereni'e osiedli i miast pewiatu r 

" nbwosądec~iego ,o ~kzbie ,mieszkańców ponad, 5.000 'j na- ,,' 
t renie m. Nowego Sącza. 
§ ,2, Jt. Przepisów niniejsze:goll"o~p:onąd~enia nie stosuje 

'~ę , \-d przychodó~ osiąganych z rzemioslil oraz j>l"'lemysłu 

. § 4. Rozporzą<llzenie w,chodzi w zyoie z dniem O'głoszenia. 
, 

Minister F)nansów: w .z. J.Tr.endota 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTR:A. . FINANSOW 
, 

z dnia 12 :grudnia1958 'T. 
I 

!eńłaJąee rozporządzenIe z dnia 26 listopada '1952 r. w 's,prawie ksIąg podatkowych dla podatników " podlegając·ycti 
, opodatkowaniu na zasadach obowiązujących '90spodalkę nie uspołecznioną. 

, _ lia podsta.wie art. ~ 101 ust. 6 dekretu z dnia 14 ,maja 1946 r. 
~ poŚłępowan~u podatkowym (!?z. U. 'z 1957 .r. Nr 7, poz. 25) 
lZan~. a 'się, co następuje: 

<; } § L W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 26 listo-
pada'" 1952 r. w sprawie ksiąg podatkowych dla podatników 
~dle ających opodątkowaniuna , zasadach obowiązujących 
'go . " C arkę nięuspołecznioną (Dz. U. z 1953 r. Nr 3, poz. 5 
oraz r- 1956 r. Nr 19, poz. 133) .po § 26 dodaje się § 26a-
W hr mieniu ~następuj'ącym: .,.. 

,\ " 26a: 1. Poda:tni.cy prowadzący hodowlę ~ierząt futer-
kowych nie hęd"ącą działem 'specjalnym- gospo­
darstwa rolnego, 'którzy podlegają Dbowiązko­
wjpodatkowemu w podatku obrotowY1P- -
obowiązani są prowadzić ksi ęgę ' poda tkową 

'- nr 9. . 

2. Księga p9datkowa nr 9 powinna ~jawnjiH~ 
w szczególności: , 

1) ilościowo - w miarę zachodz'lcych zmian -- '-' 
przychód, rozchód , OIaz ilościowy ' stan 
zwierząt fu~erkowychpozostałych na ' ko-
niec każdego miesiąca, . 

2) ilość sprzedanych zwienąt . i skór o~ kwo­
ty 'osiągnięte-go obrotu ze sprzedaźy. . 

3. Prz~pisów ,§§ 17 it8 nie stosuje -sfę do podat­
n ikó,w prowadzą'cych hodowlę zwierz'ąt futer-
kowych". ' 

§ 2. Ro-zporządzęnie -wchodzi w życie · z dniem -t stycz­
nia 1959 r. 

Minister .Finans0w: w z. J. Trendota 

-, 


